LLlernos Muxaun AnekcaHapoBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMUo
Homep
3aKJlloyuBLLUEee haTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaB/ieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
OueHLWwmnK
1-22 09.01.2022
LWernos M. A.
OueHwumk
2-22 11.01.2022
Lernos M. A.
OueHLWwmnK
3-22 12.01.2022
Lernos M. A.
OueHwumk
4-22 12.01.2022
Lernos M. A.
OueHLwmnK
5-22 12.01.2022
Lernos M. A.
OueHwumk
6-22 12.01.2022
Uernos M. A.
OueHLwmnkK
7-22 13.01.2022
Lernos M. A.

CBepeHusn

Lernos Muxann AnekcaHgposuy

005358

02.02.2009

Bup
OO1BLEeKT oueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

HenBM»XnmMocCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBVXXNMOCTW)

HenBm»>XnmMocCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXMMOCTN)

HepnBum»XnmMocCTb
(OueHka pPbIHOYHasA
HeOBVMXXNMOCTN)

HenBm»>XnmMocCTb
(OueHka pbIHOYHas
HeOBMXXMUMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka pbIHOYHas
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeaBMXXMMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH



8-22

9-22

10-22

11-22

12-22

13-22

14-22

15-22

16-22

17-22

18-22

19-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Wernos M.

OueHWwmnK

Ulernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Ulernos M.

13.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepBum>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

Lenxunmoe
MMYLLEeCTBO
(OueHka
OBVKNMOIO
MMyLLLEeCTBA)

HepnBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



20-22

21-22

22-22

23-22

24-22

25-22

26-22

27-22

28-22

29-22

30-22

31-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLWwmnK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnK

Ulernos M.

22.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

30.01.2022

30.01.2022

31.01.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

OBnxumoe
MMYLLLEeCTBO
(OueHka
OBVKMMOIO
nMyLiecTBa)

Hensm»xumocTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HepnBM»XnMocCTb
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

Hensm»xnmocTb
(OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HenBM»XnMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HenBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepnBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



32-22

33-22

34-22

35-22

36-22

37-22

38-22

39-22

40-22

41-22

42-22

43-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Wernos M.

OueHWwmnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepBum>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepnBm>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



44-22

45-22

46-22

47-22

48-22

49-22

50-22

51-22

52-22

53-22

54-22

55-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Wernos M.

OueHWwmnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

11.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

20.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

26.02.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepBum>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepnBm>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



56-22

57-22

58-22

59-22

60-22

61-22

62-22

63-22

64-22

65-22

66-22

67-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLWwmnK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnK

Ulernos M.

27.02.2022

27.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

07.03.2022

08.03.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

IBu>xnmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLiecTBa)

Hensm»xnmocTb
(OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HenBM»XnMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HenBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepnBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



68-22

69-22

70-22

71-22

72-22

73-22

74-22

75-22

76-22

77-22

78-22

79-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Wernos M.

OueHWwmnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepBum>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepnBm>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



80-22

81-22

82-22

83-22

84-22

85-22

86-22

87-22

88-22

89-22

90-22

91-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Wernos M.

OueHWwmnK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

20.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBm»>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepBum>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepnBm>XnmocCTb
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



92-22

93-22

94-22

95-22

96-22

97-22

98-22

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLWwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

LWernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHWwnK

Lernos M.

OueHLwmnkK

Ulernos M.

OueHLWwmnK

Uernos M.

25.03.2022

27.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

31.03.2022

HenBm»XmnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HepBum>XnmocTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HenBm»XnmMocCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



