Щеглов Михаил Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Щеглов Михаил Ал	пександрович		
		005358			
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	02.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-22	Оценщик Щеглов М. А.	09.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
2-22	Оценщик Щеглов М. А.	11.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
3-22	Оценщик Щеглов М. А.	12.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
4-22	Оценщик Щеглов М. А.	12.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
5-22	Оценщик Щеглов М. А.	12.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
6-22	Оценщик Щеглов М. А.	12.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
7-22	Оценщик Щеглов М. А.	13.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

8-22	Оценщик Щеглов М. А.	13.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
9-22	Оценщик Щеглов М. А.	14.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
10-22	Оценщик Щеглов М. А.	17.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
11-22	Оценщик Щеглов М. А.	17.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
12-22	Оценщик Щеглов М. А.	17.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
13-22	Оценщик Щеглов М. А.	17.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
14-22	Оценщик Щеглов М. А.	17.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
15-22	Оценщик Щеглов М. А.	18.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
16-22	Оценщик Щеглов М. А.	18.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
17-22	Оценщик Щеглов М. А.	19.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
18-22	Оценщик Щеглов М. А.	19.01.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная	
19-22	Оценщик Щеглов М. А.	21.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

20-22	Оценщик Щеглов М. А.	22.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
21-22	Оценщик Щеглов М. А.	24.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
22-22	Оценщик Щеглов М. А.	24.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
23-22	Оценщик Щеглов М. А.	24.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
24-22	Оценщик Щеглов М. А.	25.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
25-22	Оценщик Щеглов М. А.	25.01.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная	
26-22	Оценщик Щеглов М. А.	26.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
27-22	Оценщик Щеглов М. А.	27.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
28-22	Оценщик Щеглов М. А.	28.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
29-22	Оценщик Щеглов М. А.	30.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
30-22	Оценщик Щеглов М. А.	30.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
31-22	Оценщик Щеглов М. А.	31.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

32-22	Оценщик Щеглов М. А.	01.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
33-22	Оценщик Щеглов М. А.	01.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
34-22	Оценщик Щеглов М. А.	01.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
35-22	Оценщик Щеглов М. А.	02.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
36-22	Оценщик Щеглов М. А.	03.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
37-22	Оценщик Щеглов М. А.	07.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
38-22	Оценщик Щеглов М. А.	08.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
39-22	Оценщик Щеглов М. А.	08.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
40-22	Оценщик Щеглов М. А.	08.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
41-22	Оценщик Щеглов М. А.	09.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
42-22	Оценщик Щеглов М. А.	10.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
43-22	Оценщик Щеглов М. А.	10.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

44-22	Оценщик Щеглов М. А.	11.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
45-22	Оценщик Щеглов М. А.	14.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
46-22	Оценщик Щеглов М. А.	16.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
47-22	Оценщик Щеглов М. А.	17.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
48-22	Оценщик Щеглов М. А.	18.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
49-22	Оценщик Щеглов М. А.	18.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
50-22	Оценщик Щеглов М. А.	20.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
51-22	Оценщик Щеглов М. А.	21.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
52-22	Оценщик Щеглов М. А.	21.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
53-22	Оценщик Щеглов М. А.	24.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
54-22	Оценщик Щеглов М. А.	25.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
55-22	Оценщик Щеглов М. А.	26.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

56-22	Оценщик Щеглов М. А.	27.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
57-22	Оценщик Щеглов М. А.	27.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
58-22	Оценщик Щеглов М. А.	28.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
59-22	Оценщик Щеглов М. А.	01.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
60-22	Оценщик Щеглов М. А.	01.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
61-22	Оценщик Щеглов М. А.	01.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
62-22	Оценщик Щеглов М. А.	03.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
63-22	Оценщик Щеглов М. А.	03.03.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная	
64-22	Оценщик Щеглов М. А.	04.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
65-22	Оценщик Щеглов М. А.	05.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
66-22	Оценщик Щеглов М. А.	07.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
67-22	Оценщик Щеглов М. А.	08.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

68-22	Оценщик Щеглов М. А.	09.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
69-22	Оценщик Щеглов М. А.	09.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
70-22	Оценщик Щеглов М. А.	09.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
71-22	Оценщик Щеглов М. А.	09.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
72-22	Оценщик Щеглов М. А.	10.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
73-22	Оценщик Щеглов М. А.	10.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
74-22	Оценщик Щеглов М. А.	10.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
75-22	Оценщик Щеглов М. А.	10.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
76-22	Оценщик Щеглов М. А.	11.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
77-22	Оценщик Щеглов М. А.	11.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
78-22	Оценщик Щеглов М. А.	11.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
79-22	Оценщик Щеглов М. А.	11.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

80-22	Оценщик Щеглов М. А.	14.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
81-22	Оценщик Щеглов М. А.	14.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
82-22	Оценщик Щеглов М. А.	15.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
83-22	Оценщик Щеглов М. А.	15.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
84-22	Оценщик Щеглов М. А.	15.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
85-22	Оценщик Щеглов М. А.	18.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
86-22	Оценщик Щеглов М. А.	18.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
87-22	Оценщик Щеглов М. А.	19.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
88-22	Оценщик Щеглов М. А.	20.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
89-22	Оценщик Щеглов М. А.	22.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
90-22	Оценщик Щеглов М. А.	22.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
91-22	Оценщик Щеглов М. А.	23.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

92-22	Оценщик Щеглов М. А.	25.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
93-22	Оценщик Щеглов М. А.	27.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
94-22	Оценщик Щеглов М. А.	28.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
95-22	Оценщик Щеглов М. А.	28.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
96-22	Оценщик Щеглов М. А.	29.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
97-22	Оценщик Щеглов М. А.	29.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
98-22	Оценщик Щеглов М. А.	31.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	